РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

От  29.05.2018 г.                                                                            № 10/5-ДП
с. Малышевка

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Малышевского муниципального образования Бариновой Марии Гавриловны.

   В соответствии с  ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава Малышевского муниципального образования, и на основании заявления депутата Думы Малышевского муниципального образования, Дума Малышевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Снять досрочно полномочия с депутата Думы Малышевского муниципального образования Бариновой Марии Гавриловны, в связи с отставкой по собственному желанию.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
1. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Председатель Думы
Малышевского муниципального образования                              Н.В. Салтыкова